
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №48 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024   № 39/5 

 

 

О создании бракеражной комиссии в ГБДОУ 

 

В целях контроля за организацией питания в детском саду, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать  постоянно действующую бракеражную комиссию в составе: 

Председатель  совета:      заведующий – О.В. Коваленко 

Секретарь комиссии:                                                медсестра – Н.Н. Пузина 

                                                        

          Члены комиссии:                                                       повар – Ю.В. Кононова 

повар – О.В. Маркова 

зам. зав. по АХЧ – Л.А. Айрапетян 

воспитатель – Смирнова Т.В. 

          представитель родительской 

          общественности – Кириллова Т.Л. 

 

2. В обязанности бракеражной комиссии вменить осуществление контроля за 

организацией питания в группах, закладку основных продуктов в котлы на 

пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном журнале. 

 

Контроль за исполнением приказа возложить на медсестру Н.Н. Пузину. 

 

 

 

С приказом ознакомлены:   

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                    О.В. Коваленко 


		2024-09-03T11:08:55+0300
	Коваленко Ольга Вячеславовна




